
 
 

RENOVATION THERMIQUE DES SALLES POLYVALENTES 
 

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL DU PROJET  

 

DEPENSES 
Montant 
HT en € 

RESSOURCES 
Montant 

en € 
% 

 
- Travaux 

 
- Honoraires maîtrise d’œuvre 

(8,17%) (marché attribué) 

 
- Bureau de contrôle (électricité 

et PMR – 2%) 

 
- Honoraires CSPS (1,50 %) 

 
- Assurance dommage ouvrage 

(3%) 

 
- Frais d’appel d’offres 

 
 
 

 
660.870,00 

 
54.020,00 

 
 
 

13.217,40 
 
 

9.913,05 
 

19.826,10 
 
 

1.000,00 
 
 

 
Aides publiques : 
 
- DETR (obtenue)  
 
- Fonds Vert (obtenue) 

 

- Département 
(sollicitée) 
 

 
 
 

147.699,89 
 

199.136,29 
 

252.000,00 
 
 

 
 
 

19,46 
 

26,24 
 

33,21 
 

 

Sous total 758.846,55 Sous total 598.836,18 78,91 

 
 

  
Autofinancement : 
Fonds propres 
 

 
160.010,37 

 
21,09 

TOTAUX 758.846,55  758.846,55 100 
 


