RENOVATION THERMIQUE DES SALLES POLYVALENTES

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL DU PROJET

DEPENSES	Montant HT en €	RESSOURCES	Montant en €	%
- Travaux	660.870,00	Aides publiques :		
- Honoraires maîtrise d'œuvre	54.020,00	- DETR (obtenue)	147.699,89	19,46
(8,17%) (marché attribué)		- Fonds Vert (obtenue)	199.136,29	26,24
- Bureau de contrôle (électricité et PMR – 2%)	13.217,40	- Département (sollicitée)	252.000,00	33,21
- Honoraires CSPS (1,50 %)	9.913,05			
- Assurance dommage ouvrage (3%)	19.826,10			
- Frais d'appel d'offres	1.000,00			
Sous total	758.846,55	Sous total	598.836,18	78,91
		Autofinancement : Fonds propres	160.010,37	21,09
TOTAUX	758.846,55		758.846,55	100